

Carteira de Pedidos

REALFIX										REALFIX COLOMBO				
Pedido	Situação	Cliente		UF/Cidade	Origem	Cond Pgto		Cta Ger.	Ccusto	Vlr Pedido	M	Usuário	Tp	Dt Pedido
Produto					Un	Qtde	Peso	Vlr Unitário	Vlr Total	Qt Atendida	Peso	Dt Entrega		
049052/00	3-ATT	C04029-CASA SERIGRAFIA	PR/CURITIBA	103/VENDA PRO	119-28, 42, 56 DIAS	01.04.001	01023	2.860,00	LUIZSERGIO	01/07/2026				
	6-ATT	010SV015.85	-REDUTOR SERIGRAFICO - REF.: 200 LT UN	1,000	182	2.860,00	1,000	182	02/07/2026					
	TOTAL DO PEDIDO ----->					1,000	182	2.860,00	1,000	182				
	TOTAL CLIENTE (C04029-CASA SERIGRA)--->					1,000			1,000	182				
049078/00	3-ATT	C02468-RKM TRATAMENTO	PR/SAO JOSE DOS	103/VENDA PRO	028-28 DIAS	01.04.001	01023	1.701,30	LUIZSERGIO	01/07/2026				
	6-ATT	020VZ023.21	-VERNIZ TINGIDOR RKM - REF.:18,000 L UN	3,000	55	567,10	1.701,30	3,000	55	08/07/2026				
	TOTAL DO PEDIDO ----->					3,000	55	1.701,30	3,000	55				
	TOTAL CLIENTE (C02468-RKM)--->					3,000			3,000	55				
049085/00	3-ATT	C07278-S H MACIEL LOPES	SP/ITARARE	103/VENDA PRO	134-28, 35, 42, 49,	01.04.001	01023	79.864,21	MAYARA	01/07/2026				
	6-ATT	016OC040.80	-PRIMER NC HAVANA URNAS - REF.: 1 UN	200,000	5.240	294,94	58.988,00	200,000	5.240	08/07/2026				
	6-ATT	016BG040.80	-PRIMER NC MARFIM URNAS - REF.: 18 UN	25,000	709	359,70	8.992,50	25,000	709	08/07/2026				
	6-ATT	015PT004.80	-LACA NC PRATA RM - REF.: 18 LT UN	2,000	36	560,88	1.121,76	2,000	36	08/07/2026				
	5-ATP	016BR040.80	-PRIMER NC BRANCO URNAS - REF.: 18 UN	15,000	363	416,45	6.246,75	13,000	314	08/07/2026				
	6-ATT	011BR100.80	-REALUX 11 LC BRANCO BRILHANTE - UN	10,000	206	451,52	4.515,20	10,000	206	08/07/2026				
	TOTAL DO PEDIDO ----->					252,000	6.554	79.864,21	250,000	6.506				
	TOTAL CLIENTE (C07278-MADERIT)--->					252,000			250,000	6.506				
049106/01	3-ATT	C06737-LUIZ DANIEL MOLET	PR/PONTA GROSSA	103/VENDA PRO	119-28, 42, 56 DIAS	01.04.001	01023	2.354,10	LUIZSERGIO	02/07/2026				
	6-ATT	020VZ024.80	-VERNIZ SINTETICO BRILHANTE URNAS UN	6,000	109	380,00	2.354,10	6,000	109	09/07/2026				
	TOTAL DO PEDIDO ----->					6,000	109	2.354,10	6,000	109				
	TOTAL CLIENTE (C06737-LDM URNAS)--->					6,000			6,000	109				
049145/00	3-ATT	C06857-MASTER HOME CO	PR/SAO JOSE DOS	167/REMESSA P	000-SEM VALOR COMER	01.04.001	01023	3.523,53	KAWANA	02/07/2026				
	6-ATT	010SV326.85	-DILUENTE ENGENHARIA 2 - REF.: 200L UN	1,000	176	2.762,69	2.762,69	1,000	176	08/07/2026				
	6-ATT	252AM001.82	-WASH PRIMER 252 AMARELO - REF.: 2 UN	4,000	11	166,26	665,04	4,000	11	08/07/2026				
	6-ATT	030CT252.86	-CATALISADOR WASH PRIMER 252 - RE UN	4,000	3	23,95	95,80	4,000	3	08/07/2026				
	TOTAL DO PEDIDO ----->					9,000	190	3.523,53	9,000	190				
TOTAL CLIENTE (C06857-MASTER HOME)--->					9,000			9,000	190					
049109/00	3-ATT	C06477-PADRAO MACEDO E	PR/PONTA GROSSA	103/VENDA PRO	062-30, 60, 90 DIAS	01.04.001	01023	2.546,38	LUIZSERGIO	02/07/2026				
	6-ATT	020VZ100.80	-VERNIZ SINTETICO BRILHANTE - REF.: UN	3,000	57	476,00	1.428,00	3,000	57	09/07/2026				
	6-ATT	019VZ090.21	-SELADOR NC FUNDO - REF.: 18 LT UN	2,000	34	381,23	762,46	2,000	34	09/07/2026				
	6-ATT	016OC005.80	-PRIMER NC OCRE URNAS - REF.: 18L UN	1,000	23	355,92	355,92	1,000	23	09/07/2026				
	TOTAL DO PEDIDO ----->					6,000	115	2.546,38	6,000	115				
	TOTAL CLIENTE (C06477-PADRAO MACED)--->					6,000			6,000	115				
049140/00	3-ATT	C06553-LILA BABY	PR/PONTA GROSSA	103/VENDA PRO	117-14, 28, 42, 56	01.04.001	01023	10.284,11	LUIZSERGIO	03/07/2026				
	6-ATT	016OC040.80	-PRIMER NC HAVANA URNAS - REF.: 1 UN	15,000	393	308,00	4.620,00	15,000	393	10/07/2026				
	6-ATT	024BR030.21	-REALTHANE 24 BRANCO BRILHANTE - UN	2,000	43	727,66	1.502,62	2,000	43	10/07/2026				
	6-ATT	030CT004.83	-CATALISADOR PU ALIFATICO - REF.: 4, UN	4,000	18	198,91	821,50	4,000	18	10/07/2026				
	6-ATT	036VZ010.21	-VERNIZ PU BRILHO MOLHADO - REF.: 1 UN	3,000	57	595,58	1.786,74	3,000	57	10/07/2026				
	6-ATT	030CT003.81	-CATALISADOR PU - REF.: 18 LT UN	3,000	55	517,75	1.553,25	3,000	55	10/07/2026				
	TOTAL DO PEDIDO ----->					27,000	568	10.284,11	27,000	568				
TOTAL CLIENTE (C06553-LC URNAS)--->					27,000			27,000	568					
049222/00	3-ATT	C01512-ALM INDUSTRIA E C	PR/PONTA GROSSA	103/VENDA PRO	062-30, 60, 90 DIAS	01.04.001	01023	4.437,30	LUIZSERGIO	06/07/2026				
	6-ATT	016OC007.80	-PRIMER NC HAVANA URNAS - REF.: 18 UN	6,000	142	347,20	2.083,20	6,000	142	13/07/2026				
	6-ATT	020VZ024.80	-VERNIZ SINTETICO BRILHANTE URNAS UN	6,000	109	380,00	2.354,10	6,000	109	13/07/2026				
	TOTAL DO PEDIDO ----->					12,000	251	4.437,30	12,000	251				
TOTAL CLIENTE (C01512-CRISTAL URNAS)--->					12,000			12,000	251					
049200/00	3-ATT	C07034-D. HENNIPMAN FILH	PR/CASTRO	103/VENDA PRO	229-14, 21, 28, 35	01.04.001	01023	4.761,97	LUIZSERGIO	06/07/2026				
	6-ATT	010SV800.81	-REDUTOR USO GERAL - REF.:18,000 L UN	2,000	31	188,00	376,00	2,000	31	13/07/2026				
	6-ATT	252AM001.82	-WASH PRIMER 252 AMARELO - REF.: 2 UN	10,000	28	104,56	1.079,58	10,000	28	13/07/2026				
	6-ATT	030CT252.86	-CATALISADOR WASH PRIMER 252 - RE UN	10,000	8	17,18	171,80	10,000	8	13/07/2026				
	6-ATT	024AM081.82	-REALTHANE 24 AMARELO HENNIPMA UN	8,000	34	176,81	1.460,45	8,000	34	13/07/2026				
	6-ATT	030CT004.83	-CATALISADOR PU ALIFATICO - REF.: 4, UN	8,000	37	202,68	1.674,14	8,000	37	13/07/2026				
	TOTAL DO PEDIDO ----->					38,000	140	4.761,97	38,000	140				
TOTAL CLIENTE (C07034-HENNIPMAN)--->					38,000			38,000	140					
049224/00	3-ATT	C06553-LILA BABY	PR/PONTA GROSSA	123/REMESSA P	000-SEM VALOR COMER	01.04.001	01023	80,24	LUIZSERGIO	06/07/2026				
	6-ATT	010SV800.83	-REDUTOR USO GERAL - REF.:5,000 L UN	1,000	4	80,24	80,24	1,000	4	09/07/2026				
	TOTAL DO PEDIDO ----->					1,000	4	80,24	1,000	4				

Carteira de Pedidos

REALFIX										REALFIX COLOMBO				
Pedido	Situação	Cliente		UF/Cidade	Origem	Cond Pgto		Cta Ger.	Ccusto	Vlr Pedido	M	Usuário	Tp	Dt Pedido
Produto					Un	Qtde	Peso	Vlr Unitário		Vlr Total	Qt Atendida		Peso	Dt Entrega
TOTAL CLIENTE (C06553-LC URNAS)--->						1,000					1,000		4	
049307/00	3-ATT	C02432-EMBRETECH COME	PR/CURITIBA	103/VENDA PRO	028-28 DIAS		01.04.001	01023		1.800,00		LUIZSERGIO		07/07/2026
	6-ATT	010SV800.85	-REDUTOR USO GERAL - REF.:200,000 L UN			1,000	174	1.800,00		1.800,00		1,000	174	08/07/2026
TOTAL DO PEDIDO ----->						1,000	174			1.800,00		1,000	174	
TOTAL CLIENTE (C02432-EMBRETECH EMBREAGENS)--->						1,000					1,000		174	
049271/00	3-ATT	C01269-IDAZA DISTRIBUIDO	PR/CASCADEL	146/Venda de	028-28 DIAS		01.04.001	01023		1.329,46		KAWANA		07/07/2026
	6-ATT	579PR002.80	-REALTHANE 579 PRETO N 1 BR- REF.: UN			1,000	17	875,54		904,00		1,000	17	10/07/2026
	6-ATT	030CT579.107	-CATALISADOR PU 579 - REF.: 2,6 LT UN			1,000	3	284,00		302,46		1,000	3	10/07/2026
	6-ATT	010SV510.83	-REDUTOR PARA PU - REF.: 5L UN			1,000	4	123,00		123,00		1,000	4	10/07/2026
TOTAL DO PEDIDO ----->						3,000	25			1.329,46		3,000	25	
TOTAL CLIENTE (C01269-IDAZA DISTRIBUIDORA)--->						3,000					3,000		25	
049413/00	3-ATT	C05708-IDAZA DISTRIBUIDO	PR/ARAUCARIA	167/REMESSA P	000-SEM VALOR COMER	01.04.001	01023			1.282,54		KAWANA		07/07/2026
	6-ATT	579PR002.80	-REALTHANE 579 PRETO N 1 BR- REF.: UN			1,000	17	875,54		875,54		1,000	17	14/07/2026
	6-ATT	030CT579.107	-CATALISADOR PU 579 - REF.: 2,6 LT UN			1,000	3	284,00		284,00		1,000	3	14/07/2026
	6-ATT	010SV510.83	-REDUTOR PARA PU - REF.: 5L UN			1,000	4	123,00		123,00		1,000	4	14/07/2026
TOTAL DO PEDIDO ----->						3,000	25			1.282,54		3,000	25	
TOTAL CLIENTE (C05708-IDAZA)--->						3,000					3,000		25	
049276/00	3-ATT	C05389-MAO COLORIDA CO	PR/CURITIBA	103/VENDA PRO	035-35 DIAS		01.04.001	01023		1.193,50		KAWANA		07/07/2026
	6-ATT	016PR003.82	-REALACA 16 PRIMER PRETO REF- 3,6L UN			10,000	44	119,35		1.193,50		10,000	44	14/07/2026
TOTAL DO PEDIDO ----->						10,000	44			1.193,50		10,000	44	
TOTAL CLIENTE (C05389-MAO COLORIDA)--->						10,000					10,000		44	
049421/00	3-ATT	C02620-FENAP COMERCIO L	PR/ALMIRANTE TA	103/VENDA PRO	028-28 DIAS		01.04.001	01023		828,44		LUIZSERGIO		10/07/2026
	6-ATT	024BR114.82	-REALTHANE 24 BRANCO FNP - REF.:3, UN			2,000	8	197,51		407,86		2,000	8	17/07/2026
	6-ATT	030CT703.125	-CATALISADOR PU ALIFATICO - REF.: 0 UN			4,000	3	57,86		238,96		4,000	3	17/07/2026
	6-ATT	010SV280.83	-REALSOLV PU 280 - REF.: 5 LT UN			1,000	4	181,62		181,62		1,000	4	17/07/2026
TOTAL DO PEDIDO ----->						7,000	17			828,44		7,000	17	
TOTAL CLIENTE (C02620-FENAP)--->						7,000					7,000		17	
049423/00	3-ATT	C01779-PALMARES INDUST	PR/SAO JOSE DOS	103/VENDA PRO	028-28 DIAS		01.04.001	01023		2.792,40		LUIZSERGIO		10/07/2026
	6-ATT	061PR001.118	-REALACQUA 61 PRETO - REF.:3,600 L UN			12,000	56	132,70		1.592,40		12,000	56	16/07/2026
	6-ATT	010SV324.81	-REALSOLV DESENGRAXANTE - REF.: 1 UN			3,000	40	400,00		1.200,00		3,000	40	16/07/2026
TOTAL DO PEDIDO ----->						15,000	96			2.792,40		15,000	96	
TOTAL CLIENTE (C01779-PALMARES INDUSTRIA M)--->						15,000					15,000		96	
049457/00	3-ATT	C07034-D. HENNIPMAN FILH	PR/CASTRO	103/VENDA PRO	229-14, 21, 28, 35		01.04.001	01023		4.783,04		LUIZSERGIO		13/07/2026
	6-ATT	024AM081.82	-REALTHANE 24 AMARELO HENNIPMA UN			16,000	68	176,81		2.920,90		16,000	68	20/07/2026
	6-ATT	030CT004.83	-CATALISADOR PU ALIFATICO - REF.: 4, UN			8,000	37	202,68		1.674,14		8,000	37	20/07/2026
	6-ATT	010SV800.81	-REDUTOR USO GERAL - REF.:18,000 L UN			1,000	15	188,00		188,00		1,000	15	20/07/2026
TOTAL DO PEDIDO ----->						25,000	121			4.783,04		25,000	121	
TOTAL CLIENTE (C07034-HENNIPMAN)--->						25,000					25,000		121	
049458/00	3-ATT	C01124-M. LACHOVICZ E CI	PR/PRUDENTOPOLI	103/VENDA PRO	028-28 DIAS		01.04.001	01023		16.378,40		LUIZSERGIO		13/07/2026
	6-ATT	600CZ022.80	-REALVIT 600 PROFISSIONAL CINZA CL UN			40,000	824	409,46		16.378,40		40,000	824	17/07/2026
TOTAL DO PEDIDO ----->						40,000	824			16.378,40		40,000	824	
TOTAL CLIENTE (C01124-M. LACHOVICZ E CIA L)--->						40,000					40,000		824	
049456/00	3-ATT	C02715-SAO GABRIEL URNA	PR/PONTA GROSSA	103/VENDA PRO	062-30, 60, 90 DIAS		01.04.001	01023		5.641,35		LUIZSERGIO		13/07/2026
	6-ATT	020VZ100.80	-VERNIZ SINTETICO BRILHANTE - REF.: UN			10,000	191	476,00		4.760,00		10,000	191	20/07/2026
	6-ATT	019VZ090.21	-SELADOR NC FUNDO - REF.: 18 LT UN			2,000	34	381,23		762,46		2,000	34	20/07/2026
	6-ATT	610PR002.82	-REALACK 610 MONOTECH PRETO N-1 UN			1,000	3	118,89		118,89		1,000	3	20/07/2026
TOTAL DO PEDIDO ----->						13,000	229			5.641,35		13,000	229	
TOTAL CLIENTE (C02715-SAO GABRIEL URNAS MO)--->						13,000					13,000		229	
049525/00	3-ATT	C04029-CASA SERIGRAFIA	PR/CURITIBA	103/VENDA PRO	119-28, 42, 56 DIAS		01.04.001	01023		2.860,00		MAYARA		14/07/2026
	6-ATT	010SV015.85	-REDUTOR SERIGRAFICO - REF.: 200 LT UN			1,000	182	2.860,00		2.860,00		1,000	182	15/07/2026
TOTAL DO PEDIDO ----->						1,000	182			2.860,00		1,000	182	
TOTAL CLIENTE (C04029-CASA SERIGRA)--->						1,000					1,000		182	

Carteira de Pedidos

REALFIX											REALFIX COLOMBO			
Pedido	Situação	Cliente		UF/Cidade	Origem	Cond Pgto		Cta Ger.	Ccusto	Vlr Pedido	M	Usuário	Tp	Dt Pedido
Produto					Un	Qtde	Peso	Vlr Unitário	Vlr Total	Qt Atendida	Peso	Dt Entrega		
049640/00	3-ATT	C02468-RKM TRATAMENTO	PR/SAO JOSE DOS	103/VENDA PRO	028-28 DIAS			01.04.001	01023	1.701,30		LUIZSERGIO		17/07/2026
	6-ATT	020VZ023.21	-VERNIZ TINGIDOR RKM - REF.:18,000 L	UN	3,000	55	567,10		1.701,30		3,000	55	24/07/2026	
	TOTAL DO PEDIDO ----->					3,000	55		1.701,30		3,000	55		
	TOTAL CLIENTE (C02468-RKM)--->					3,000					3,000	55		
049725/00	3-ATT	C07034-D. HENNIPMAN FILH	PR/CASTRO	103/VENDA PRO	229-14, 21, 28, 35			01.04.001	01023	3.514,18		LUIZSERGIO		20/07/2026
	6-ATT	012VD001.82	-REALTHANE 12 VERDE HENNIPMAN -	UN	12,000	50	166,84		2.067,15		12,000	50	27/07/2026	
	6-ATT	027PR003.82	-REALUX 27 DF PRETO BR - REF.: 3,6 L	UN	12,000	48	116,79		1.447,03		12,000	48	27/07/2026	
	TOTAL DO PEDIDO ----->					24,000	99		3.514,18		24,000	99		
TOTAL CLIENTE (C07034-HENNIPMAN)--->					24,000						24,000	99		
049727/00	3-ATT	C00810-DACLA REBOQUES	PR/COLOMBO	103/VENDA PRO	123-45, 60 DIAS			01.04.001	01023	4.792,56		LUIZSERGIO		20/07/2026
	6-ATT	019OC012.21	-SELADOR NC MOGNO DACLA - REF.: 1 UN	UN	10,000	183	464,17		4.792,56		10,000	183	21/07/2026	
	TOTAL DO PEDIDO ----->					10,000	183		4.792,56		10,000	183		
	TOTAL CLIENTE (C00810-DACLA REBOQUES)--->					10,000					10,000	183		
049721/00	3-ATT	C02620-FENAP COMERCIO L	PR/ALMIRANTE TA	103/VENDA PRO	028-28 DIAS			01.04.001	01023	480,11		LUIZSERGIO		20/07/2026
	6-ATT	016BR100.82	-MASSA RAPIDA BRANCA - 3,6 LT	UN	3,000	19	155,00		480,11		3,000	19	27/07/2026	
	TOTAL DO PEDIDO ----->					3,000	19		480,11		3,000	19		
	TOTAL CLIENTE (C02620-FENAP)--->					3,000					3,000	19		
049765/00	3-ATT	C02432-EMBRETECH COME	PR/CURITIBA	103/VENDA PRO	028-28 DIAS			01.04.001	01023	1.800,00		LUIZSERGIO		21/07/2026
	6-ATT	010SV800.85	-REDUTOR USO GERAL - REF.:200,000 L	UN	1,000	174	1.800,00		1.800,00		1,000	174	22/07/2026	
	TOTAL DO PEDIDO ----->					1,000	174		1.800,00		1,000	174		
	TOTAL CLIENTE (C02432-EMBRETECH EMBREAGENS)--->					1,000					1,000	174		
049774/00	3-ATT	C00649-FEX COMERCIO DE	PR/PONTA GROSSA	103/VENDA PRO	119-28, 42, 56 DIAS			01.04.001	01023	3.252,53		LUIZSERGIO		21/07/2026
	6-ATT	029CZ038.80	-REALTHANE 29 CINZA CLARO KOMATS	UN	2,000	39	978,74		2.021,10		2,000	39	28/07/2026	
	6-ATT	030CT029.83	-CATALISADOR PU ALIFATICO - REF.: 4, UN	UN	4,000	18	212,00		875,56		4,000	18	28/07/2026	
	6-ATT	010SV510.81	-REDUTOR PARA PU - REF.: 18L	UN	1,000	16	355,87		355,87		1,000	16	28/07/2026	
	TOTAL DO PEDIDO ----->					7,000	74		3.252,53		7,000	74		
TOTAL CLIENTE (C00649-FEX COMERCIO DE FERR)--->					7,000						7,000	74		
049651/01	1-PEN	C06612-LEITE E NORONHA	SP/ITAPETININGA	103/VENDA PRO	099-28, 42 DIAS			01.04.001	01023	6.130,38		MAYARA		23/07/2026
	3-EXP	020VZ024.80	-VERNIZ SINTETICO BRILHANTE URNAS	UN	10,000	182	395,00		4.078,38				30/07/2026	
	3-EXP	016OC040.80	-PRIMER NC HAVANA URNAS - REF.: 1 UN	UN	6,000	157	342,00		2.052,00				30/07/2026	
	TOTAL DO PEDIDO ----->					16,000	340		6.130,38					
TOTAL CLIENTE (C06612-LEITE E NORO)--->					16,000									
049846/00	3-ATT	C01124-M. LACHOVICZ E CI	PR/PRUDENTOPOLI	103/VENDA PRO	028-28 DIAS			01.04.001	01023	11.340,00		MAYARA		23/07/2026
	6-ATT	010SV004.81	-REDUTOR SINTETICO - REF.: 18 LT	UN	40,000	652	283,50		11.340,00		40,000	652	24/07/2026	
	TOTAL DO PEDIDO ----->					40,000	652		11.340,00		40,000	652		
	TOTAL CLIENTE (C01124-M. LACHOVICZ E CIA L)--->					40,000					40,000	652		
049844/00	1-PEN	C05389-MAO COLORIDA CO	PR/CURITIBA	103/VENDA PRO	035-35 DIAS			01.04.001	01023	4.389,80		MAYARA		23/07/2026
	3-EXP	610CZ003.82	-REALACK 610 MONOTECH GRAFITE ES	UN	20,000	87	219,49		4.389,80				30/07/2026	
	TOTAL DO PEDIDO ----->					20,000	87		4.389,80					
	TOTAL CLIENTE (C05389-MAO COLORIDA)--->					20,000								
049907/00	1-PEN	C02605-CORDEIRO E CAMP	SE/ITABAIANA	103/VENDA PRO	200-A VISTA - **PIX			01.04.001	01023	9.226,35		LUIZSERGIO		28/07/2026
	3-EXP	015OU079.80	-LACA NC OURO JOIA ME - REF.: 18L	UN	10,000	179	685,00		7.921,35				04/08/2026	
	3-EXP	016VM040.80	-PRIMER NC MOGNO URNAS - REF.: 18 UN	UN	3,000	73	435,00		1.305,00				04/08/2026	
	TOTAL DO PEDIDO ----->					13,000	252		9.226,35					
TOTAL CLIENTE (C02605-FABRICA DE URNAS COR)--->					13,000									
TOTAL GERAL ----->					610,000	11.850			197.929,48		559,000	11.122		